РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2021 года                           № 12-па

Об аннулировании адреса объекта

адресации в ФИАС

В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Администрации Панинского сельсовета Медвенского района Курской области № 113-па от 30.10.2019 года «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с упорядочиванием адресной системы муниципального образования «Панинский сельсовет» Медвенского района Курской области, Администрация Панинского сельсовета Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать адреса объектов адресации муниципального образования «Панинский сельсовет» Медвенского района Курской области в Федеральной информационной адресной системе, согласно Приложения.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Панинский сельсовет» Медвенского района Курской области  в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Панинского сельсовета

Медвенского района                                                              Н.В. Епишев

Приложение
 к постановлению Администрации

Панинского сельсовета

Медвенского района Курской области

от  25.01.2021 №12-па

	Объект

адресации
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Наименование

	страны
	субъекта
	муниципального района
	сельского поселения
	населённого пункта
	улицы
	Дома
	Корпус
	квар-тиры

	Жилой дом
	9c53ac51-acf4-43ed-8f3e-4330328f922c
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Магистральная
	3/1
	-
	-

	Жилой дом
	ba0f986d-a35f-43ab-b4b8-306bb7f55112
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Магистральная
	3/2
	-
	-

	Жилой дом
	812500ec-8947-4309-a626-1159dbf2d80c
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Магистральная
	4/1
	-
	-

	Жилой дом
	76e996e0-eb2b-47ee-9faf-4418137e8745
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Магистральная
	4/2
	-
	-

	Жилой дом
	533753d1-81c4-445d-895e-3bbe3eae1d85
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Магистральная
	5/1
	-
	-

	Жилой дом
	293efc58-bab1-4eb9-9635-4a3e4b43bcc4
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Магистральная
	5/2
	-
	-

	Жилой дом
	b3a5108a-1762-4312-8b49-c1b22d738b9a
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Магистральная
	6/1
	-
	-

	Жилой дом
	7e5f8054-6371-4b4e-8fc5-997e1cefb722
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Магистральная
	6/2
	-
	-

	Жилой дом
	49c7ebcf-7bc7-49db-8174-7cc2a119c602
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Магистральная
	7/1
	-
	-

	Жилой дом
	973a565e-3e77-483e-a48c-72ffd30a53e7
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Магистральная
	7/2
	-
	-

	Жилой дом
	5e85f961-98ba-4ba3-bba6-e1503a03938b
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Магистральная
	8/1
	-
	-

	Жилой дом
	e4cd625e-f7b2-436a-b205-3e8404320b17
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Магистральная
	8/2
	-
	-

	Жилой дом
	684ef4b3-7d90-4c3b-8931-702e1eb00738
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Магистральная
	10/1
	-
	-

	Жилой дом
	90b1dff2-aa8e-44ca-8116-e530487155cb
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Магистральная
	10/2
	-
	-

	Жилой дом
	788c1356-0f48-4f0f-b0b2-8aa311f85392
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Магистральная
	11/1
	-
	-

	Жилой дом
	0cf041a6-8588-48be-a194-244b4e61679d
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Магистральная
	11/2
	-
	-

	Жилой дом
	82c2cff2-64ec-47f2-9e08-c49783b67aac
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Магистральная
	12/1
	-
	-

	Жилой дом
	75d4b45e-b2de-466d-84bf-c663dc5f16e5
	Российская Федерация
	Курская

область
	Медвенский район
	Панинский сельсовет
	хутор Высоконские Дворы
	Магистральная
	12/2
	-
	-